המשיב את מלוא חומר הראיות.
הקובלנה

1. ביום 7.6.2018 הגיש המערער כנגד המשיב קובלנה פלילית האוחזת שני אישומים המייחסים למשיב עבירות של פרסום לשון הרע לפי סעיפים 6 לחוק איסור לשון הרע, תשכ"ה - 1965 (להלן "החוק" או "חוק איסור לשון הרע") ועלבון במקום ציבורי לפי
סעיף 194(ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן "חוק העונשין").

2. בקובלנה, בפרק הרקע, נטען כי המערער (הקובל בבית-המשפט קמא) נחשף למידע לפיו מר מיכאל לייטמן, המשמש כמורה קבלה וראש קבוצת העמותה "בני ברוך קבלה לעם" (להלן: "העמותה"), ביצע לכאורה מעשים פליליים.

4. בדיון שהתקיים ביום 12.9.19, הלין ב"כ המשיב על כך שהמערער אינו מעביר לעיונו את חומר החקירה. ב"כ המשיב הציג בפני בית-המשפט קמא את פניותיו בכתב לב"כ המערער במסגרתן התבקש ב"כ המערער להמציא את מלוא חומר החקירה וכן את

רשימת החומר שנאסף, מכח סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982 [להלן: "חסד"פ"]. במהלך הדיון אמר ב"כ המשיב:
"חומר הראיות זה לא רק תצהירים של העדים. חומר ראיות זה כל חומר שקשור, אמר חברי ונדמה לי ששמעתי, שהביאו הכל למעט מה שהועבר למשטרה, בכל הכבוד, אנחנו כאן כנאשמים. מה שהועבר למשטרה לא יכול ליצור מניעות מהזכות

שלנו לקבל את זה.